1
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                                                                                   № 52
м. Знаменка

	Об отмене постановления от поселения от 02.06.2022  № 57

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Знаменского сельского поселения от 05.04.2023 № 36 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Знаменского сельского поселения Яранского муниципального района, администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Знаменского сельского поселения от 02.06.2022 г.  №57 «О внесении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Знаменского сельского поселения                                               А.Н. Шурыгин
11.02.2020 13:07:00 D:\2020\Постановления 2020\№ 12 от  10.02.20.doc